[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

Р Е Ш Е Н И Е

с.Мельниково

от 15  мая  2007г.                                                                                                      №  134
О протесте прокурора Шегарского

района от 27.04.2007 № 23-07

на пункт 6 решения Думы Шегар-

ского района от 19.07.2006 № 53

«Об утверждении районной программы

«Улучшение условий  и охрана труда

В Шегарском районе на 2006-2010 годы»

Рассмотрев протест прокурора  Шегарского района от 27.04.2007 № 23-07 на п.6

решения Думы Шегарского района от 19.07.2006 № 53 «Об утверждении районной программы «Улучшение условий  и охрана труда в Шегарском районе на 2006-2010 годы»

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

            Не согласиться с протестом прокурора Шегарского района от 27.04.2007 № 23-07 на п. 6  решения Думы Шегарского района от 19.07.2006 № 53 «Об утверждении районной программы «Улучшение условий  и охрана труда в Шегарском районе на 2006-2010 годы».

Средства бюджета Шегарского района, бюджеты сельских поселений, входящих в состав Шегарского района, внебюджетные средства являются источниками финансирования долгосрочной целевой районной  муниципальной программы в соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

В процессе реализации программы, муниципальное образование «Шегарский район» будет исполнять только расходные обязательства исключительно за счет средств бюджета Шегарского района в сумме 3479 тысяч рублей.

Председатель Думы Шегарского района                                А.В.Соловьева